30 etagiul
I.: pe un an 10 fl., pe șase
luni 5 fl., pe trei luni 2 fl. 50 cr.

Cu dusul în casă: Pe un an
12 fl., pe șase luni 6 fl., pe trei luni
3 fl. Ună exemplară 5 cr. r. a.
sau 15 bani. Atâtă abona-
mente cât și inserțiunile sunt
a se plăti înainte.

Nr. 60.

Brașov, Mercuri, 16 (28) Martie

1894.

Emigrațiunea română și Kossuth.*)

III.

Și după suprimarea revoluțiunii în Transilvania și Ungaria, Nicolae Bălcescu continuă a lucra la Paris și la Londra, în înțelegere cu Ion Ghica, care se afla în Constantinopol, pentru realizarea ideii unei confederațiuni orientale, pentru care se silea a câștiga și pe șefii emigrațiunii maghiare.